PAGE
2

Глава Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                           № 3

с. Чля

О признании утратившими силу
постановления главы Члянского

сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы Члянского сельского поселения:
- от 26 июня 2015 г. № 35 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Члянского сельского поселения»;

- от 26 июня 2015 г. № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Члянского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее  постановление Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и официальном интернет-сайте администрации Члянского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Е.Н. Маркова